
 

 
 
 
 

 

 
UCHWAŁA nr 26/2020 

Rady Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu planu rzeczowo-finansowego Uniwer-
sytetu Opolskiego na rok 2021 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnic-
twie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 pkt 
3 lit. a) i § 116 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała nr 293/2016-
2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 18 czerwca 2020 r.), Rada Uniwersy-
tetu Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
1. Po zapoznaniu się z wnioskiem JM Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 

16 listopada 2020 r. znak 1453/2020 w sprawie zaopiniowania projektu planu 
rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Opolskiego na rok 2021 – pozytywnie opi-
niuje przedłożony projekt planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Opol-
skiego na rok 2021 objęty przedmiotowym wnioskiem JM Rektora Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 16 listopada 2020 r. znak 1453/2020. 

2. Tak pozytywnie zaopiniowany przez Radę Uniwersytetu Opolskiego projekt planu 
rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Opolskiego na rok 2021 stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Jednocześnie Rada Uniwersytetu Opolskiego przyjmuje rekomendacje dotyczą-
ce tak pozytywnie zaopiniowanego projektu planu rzeczowo-finansowego Uni-
wersytetu Opolskiego na rok 2021, które to szczegółowe rekomendacje – podle-
gające przedłożeniu JM Rektorowi Uniwersytetu Opolskiego – zawiera załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Uniwersyte-
tu Opolskiego. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
   PRZEWODNICZĄCY 

RADY UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 
 

       Andrzej Drosik 

 


